
1/1 
 

AVIS D’ATTRIBUTION 

 

ACCORD-CADRE A BONS DE COMMANDE 2023-023 

 

TRAITEMENT DES ENCOMBRANTS, MISE A DISPOSITION DE CONTENANTS, TRANSPORT ET 

TRAITEMENT DES DECHETS DIFFUS SPECIFIQUES ET COLLECTE EN APPORT VOLONTAIRE DU 

VERRE 

Mode de passation : Accord cadre passé en procédure formalisée en vertu des dispositions des 

articles L2124-1 et L2124-2, R2161-1 à R2161-5 et R2162-1 à R2162-6 du Code de la commande 

publique. 

 

Attribution : 

Lot 1  

- Attributaire : SPEN SAS (76171) 

- Montant maximum : 1 196 000 € HT 

- Date de notification : 30/10/2023 

 

Lot 2 

- Attributaire : YVES MADELINE SAS (61100) 

- Montant maximum : 230 000 € HT 

- Date de notification : 30/10/2023 

 

Lot 3 

- Attributaire : SPHERE SAS (50300) 

- Montant maximum : 250 000 € HT 

- Date de notification : 07/11/2023 
 


